AOMUHUNCTPALMA
BEPXHECAJ/IAMHCKOIO TOPOACKOIO OKPYTA

NOCTAHOBJIEHUE

oT____ 17 fHB 2018 No

r. BepxHaa Canga

O BHECEHUU U3MEHEHUIA B MyHULMNAbHYIO Nporpammy
«Pa3BnTne NHPOPMaLNOHHO-T eIeKOMMYHUKALMOHHOW MHPaCcCTPYKTYpbI
OpraHoB MeCTHOro camoynpas/fieHns BepxHecangnHCKOro ropoAcKoro okpyra

no 2021 roga»

B cooTBeTcTBUM C pewieHnem Aymbl ropoackoro okpyra ot 20.12.2017 Ne 36
«O6 yTBepXaeHnU 6romKeTa BepxHecanguHCKOro ropoackoro okpyra Ha 2018 rog u
nnaHoBbli nepuog 2019-2020 rogoB», lMopsakoM (opMUpoBaHUA U peannsayumu
MYHULNNANbHbIX nporpaMmm BepxHecanguHcKoro ropoLCcKoro OKpyra,
YTBEPXKAEHHbLIM MOCTAHOB/IEHWEM aAMUHUCTpaLUN BepxHecanguHCKOro ropofcKoro
okpyra ot 06.04.2016 Ne 1154, peweHnem Aymbl ropoackoro okpyra ot 30.01.2013
Ne 107 «O6 yTBepxaeHUn T[10N0XKEHNS O MYHMUMNANbHLIX MPaBOBbIX akKTax
BepxHecanAnHCKOro ropoAcKoro okKpyra»

MOCTAHOB/IAIO:

1. BHectTu B MYyHMUMNaANbHYK nporpamMmy «Pa3sutve WHGpOPMaLMOHHO-
TENEKOMMYHWUKaLWOHHOW MHMPACTPYKTYpbl OpPraHoB MeCTHOroO camoynpas/eHus
BepxHecannHCKOro ropoAckoro okpyra Ao 2021 ropja», YTBEPXAEHHYHO
MOCTaHOB/MEHWEM afAMWUHUCTpauMn BepxHecasAnMHCKOro TOPOACKOro OkKpyra ot
15.10.2015 Ne 3050 «O6 yTBEpPXAEHUU MYHULMMANbHON nporpaMmmbl «Pa3BuTne
NH(OPMaLNOHHO-TENEKOMMYHUKALWOHHOW  MHMPACTPYKTYpPbl  OpPraHoOB  MeCTHOrO
camoynpas/fieHMsa BepxHecanAnHCKOro ropoackoro okpyra po 2021 roga» (B
pefakuuMmn NOCTaHOBNEHUI agMUHUCTpaLUn BepxHecanguHCKOro ropofckoro okpyra
oT 10.03.2016 Ne 875, ot 10.03.2016 Ne 877, o1 03.11.2016 Ne 3515, o1 18.01.2017
Ne 140, ot 15.11.2017 Ne 3323) (gasnee - lNporpamma), cnegytouine n3MeHeHus:

1)B Macnoprte Mporpammbl cTpoky  «O6beEMbI (hMHaHCUPOBaHNS
MYHULMUNANLHOW nporpamMmmbl MO rofgaMm peanusauuu, ToiC. pybnen» W3NOXUTbL B
CnefytoLLein pegakumnm:

«
O6beMbl PrMHaHCMpPOBaHUS BCEIO: 26 762,00 py6., U3 HUX:
MYHULMMNaNbHOW nporpamMmsl no 2016 -4 215,20 py6.;
rogam peanusauum, Toic. pybnern 2017 -4 068,80 py6.;
2018 -4033,00 py6.;
2019 -3707,00 py6.;



2

2019- 3707,00 pyo6.;
2020- 5 369,00 py6.;
2021 -5 369,00 pyo6.

B TOM yncne:
MecCTHbI 6rompKeT: 26 762,00 pyo.
2016- 4 215,20 py6.;
2017- 4 068,80 py6.;
2018- 4033,00 py6.;
2019- 3707,00 py6.;
2020- 5 369,00 py6.;
2021 -5 369,00 py6.

»;

2) npunoxeHue Ne 2 K Mporpamme U3N0XKUTb B HOBOW peaakuun (npuniaraetcs).

2. KOHTPONb 32 WCMOMHEHWEM HACTOSILLIEro MOCTAHOB/EHUS BO3/IOXKUTb Ha
YrpaBAAIoLLEro Aenamn agMUHUCTPaUMM BepxHecangMHCKOro ropofcKoro oKpyra

H.C. banakuHy.

["naBa BepxHecananMHCKOro ropoAcKoro okpyra M.B. CaB4eHKO



[MpnnoxxeHne

K MOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTpaLmn
BepxHecangnHCKOro ropoAcKOro okpyra
oT _ 17 ABZAN8  No S S

«O BHECEHUN N3MEHEHN B
MyHULMNanbHytO nporpammy «PasBuTue
NHDOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOM
NHPPaCTPYKTYPbI opraHoB MECTHOrO
camoyrnpas/ieHUs BepxHecananHcKoro
ropoackoro okpyra go 2021 ropa»

«[pnnoxeHune Ne 2

K MyHMUMNanbHON nporpamme «Pa3sutue
NH(OPMaLMOHHO-TEIEeKOMMYHMUKALMOHHO
NHPaCTPYKTYpbI opraHoB MECTHOrO
camoyrnpas/fieHUs BepxHecananHCKOro
ropoackoro okpyra go 2021 roga»

NAAH MEPOMPUATUI
MO BbIMO/IHEHMIO MYHULUNANLHOW NporpaMmbl «Pa3BuTre MHHOPMaLMOHHO-TENIEKOMMYHUKALMOHHON UH(PACTPYKTYpPbI
OpraHoB MEeCTHOro caMoynpaB/ieHUs BepxHecanANHCKOro ropoAckoro okpyra ao 2021 roga»



No HanmeHoBaHue O6beM pacxoaoB Ha BbIMOTHEHNE MePONpUATUSA 3a cueT Homep cTpoku
CTPOK meponpuatusa/ BCEX UCTOUYHMKOB PECYPCHOro obecreyveHuns, Toic. pyo6nen LleNeBbIX rnokasaTenen,
7 ICTOYHNKN pacxopoB Bcero 2016 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rof Ha JOCTUXEHUNE
Ha (hMHaHCMpoBaHwue rog KOTOpPbIX
HanpaseHbI
MeponpusaTua
1 BCEFono 26 762,00 421520 4 068,80 4033,00 3707,00 5369,00 5369,00 X
MYHULMNANbHON
nporpaMmme, B TOM 4Yucne
2. obnacTtHoi 6romKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
3. MEeCTHbI 6roKeT 26 762,00 4 215,20 4 068,80 4033,00 3707,00 5369,00 5369,00 X
4. 1 MNpoune HyX bl
5. Bcero no HanpaBneHuto 26 762,00 4 215,20 4 068,80 4033,00 3707,00 5369,00 5369,00 X
«[1poumne HyXabl»,
B TOM yucne
6. 06nacTHON 6OMKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
7. MEeCTHbIV 6roKeT 26 762,00 421520 4068,80 4033,00 3707,00 5369,00 5 369,00 X
8. Meponpusitne 1 1742,60 180,60 260,00 650,00 252,00 200,00 200,00 6,7, 10, 12
Co3faHne, BHeApeHue,
pasBuTHe U
nonynspusayms
nporpaMmMmHo-
TEXHO/OrMYEeCKOW
NH(PaCTPYKTYpbl AN
npefocTaB/ieHNs
MYHUUMNANbHbIX YCNYT B
3NEeKTPOHHOM BUJE, BCErO,
N3 HUX:
9. o6nacTHOW 6rOMXKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6, 7, 10, 12
10. MecCTHbI1 GromKeT 1742,60 180,60 260,00 650,00 252,00 200,00 200,00 6,7, 10, 12



No

CTPOK

n

11.

12.
13.
14.

HanmeHoBaHMe

meponpuatus/
ICTOUHUKN pacxopnoB
Ha (PUHaHCKMpoBaHue

Meponpuatue 2.
Meponpuatus,
Hanpas/ieHHble Ha
npesynpexaeHue
NH(OPMaLNOHHO-
TEXHOMOIMMYeCKNX Yyrpos,
npuobpeTeHune
(o6HOBNEHME)
NIMLLEH3NOHHbIX
MPOrpaMmMHbIX CUCTEM W
KOMIM/IEKCOB

o6nacTHoON 6roaKeT
MECTHbIN 6r0KeT
Meponpusatne 3.
Peanusauusa
MeponpuaTUi,
Hanpas/eHHbIX Ha
obecneyeHune
TEXHOJIOTMYECKOTO
pasBnTunA
NH(OPMaLMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEeXHONorui (B TOM yuncne
B TEPPUTOPUANbHbIX
aAMUHUCTpaLmax),

Bcero

2 650,70

0,00
2 650,70
1798,30

2016
rog

262,70

0,00
262,70
150,0

451,00

0,00
451,00
90,00

500,00

0,00
500,00
71,30

437,00

0,00
437,00
87,00

O61beM pacxoA0B Ha BbIMO/IHEHNE MePONPUATUSA 3a CUHET
BCEX MCTOUYHMKOB PECYPCHOro obecrneyveHuns, Toic. pybnen
2017 rogq 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rofa

500,00

0,00
500,00
700,00

Homep cTpokun
LleNieBbIX MoKasaTenewu,
Ha JOCTUXKEHMeE

KOTOpPbIX
HanpaseHbl
MeponpuaTus

500,00 12

0,00 T2~

500,00 12

700,00 6,7, 10



Ne HanmeHoBaHue O6bem pacxo0B Ha BbIMO/HEHNE MEPOMNPUATUA 3a CUeT Homep cTpoku
CTPOK meponpusatusa/ BCEX MCTOYHMKOB PECYpCHOro obecneyveHus, Toic. pybnein LleneBbIX nokasaTenenu,
7 MCcTOYHMKNM pacxoioB Bcero 2016 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rop Ha AOCTUXKeHNe

Ha (PMHaHCKMpOBaHue rog KOTOPbIX
Hanpas/eHbl
MepOonpuAaTUS

yNyyLeHna ycnosui ans

pa3BUTUSA TEXHOOTNNA,

TEXHUKWN 1 MOL4TOTOBKM

KBa/IN(PULMPOBAHHbIX

KagpoB B chepe

NH(OPMaLNOHHO-

KOMMYHWKaLNOHHbIX

TEXHO/I0T N
15. o6nacTHOW GrOMKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6, 7
16. MeCTHbIN BO4KeT 1798,30 150,0 90,00 71,30 87,00 700,00 700,00 6,7, 10
17. MeponpusaTtue 4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

Meponpuatuamn gns

MOXW/bIX FpaXiaH no

Bblpab0OTKe HaBblKOB

No/Ib30BaHMA

NnepcoHasibHbIM

KOMMbIOTEPOM U

pecypcamun cetu

NHTEpHET B OTYETHOM

rogy
18. o6nacTHOM GHOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3
19. MeCTHbIN GO IKeT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3
20. MeponpusaTtune 5. 20 255,20 3306,70 3267,80 2811,70 2931,00 3969,00 3969,00 3,6, 7, 10, 12

MeponpuaTtus,



Ne
CTPOK
n

21.
22.
23.

24,
25.

HanmeHoBaHue
meponpuatus/
M CTOUYHUKN pacxonos
Ha )MHaHCKMpoBaHne

HanpaB/ieHHble Ha
obecneyeHune
[eATe/IbHOCTH
agMUHUCTpaLmm
BepxHecananHCKoro
ropofCKOro okpyra
o6nacTHOW 6roaKeT
MECTHbIN BrOIKET
MeponpusaTue 6.
[NMpoBeneHue
MeponpuUATHIA Mo
pa3paboTKe calToB U
MeponpuATUiA no
(hopMmnpoBaHNIO
NMULKEBBIX NPU3HAKOB
ropoga

o6nacTHOW 6roaKeT
MECTHbI 6roaKeT

O6beM pacxoA0B Ha BbIMO/THEHNE MEPONPUATUS 3a CUET Homep CcTpoKu
BCEX MCTOUYHMKOB PECYPCHOro obecneyveHus, Toic. pybnen LleNeBbIX NoKasaTtenei
Bcero 2016 2017 rog 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rop Ha JOCTUXKEeHMe
rog KOTOpPbIX
HanpaB/eHbl
MeponpuaATns
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3, 6,7 10, 12
20 255,20 3306,70 3267,80 2811,70 2931,00 3969,00 3969,00 3,6, 7, 10, 12
315,20 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,6,7, 10, 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,6, 7, 10, 12
315,20 315,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,6,7, 10, 12

».



